
 

 

PULA SPORT d.o.o. 

 
DOPREMA I MONTAŽA KUGLAČKIH AUTOMATA, ELEKTRONIKE I SEMAFORA ZA 4- STAZNU KUGLANU 

1/10 

 

 

PULA SPORT d.o.o. 

tel. 052/385-365, fax. 052/ 385-370 

e-mail: info@pulasport.hr  

 

 

Temeljem Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Pula Sport d.o.o., (NO-2017-

015), Stručno povjerenstvo za provedbu nabave upućuje  

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

za nabavu robe s montažom 

 

 

1. UVODNE ODREDBE 

 

Obavještavaju se odabrani ponuditelji da Pula sport d.o.o. upućuje Poziv za dostavu ponuda 

za nabavu robe - Dobava i montaža kuglačkih automata, elektronike i semafora za 4- staznu 

kuglanu, kojom će se kuglana u Domu sportova Mate Parlov prilagoditi igranju u 2. Hrvatskoj 

kuglačkoj ligi - zapad. 

 

2. PODACI O NARUČITELJU 

 

Naručitelj: Pula Sport d.o.o., Pula, Trg kralja Tomislava 7, OIB: 24406172697, tel. 052/385-

365, fax: 052/385-370, internetska adresa: www.pulasport.hr, e-mail: info@pulasport.hr. 

Osobe zadužene za kontakt s ponuditeljima: Mario Peruško, 0993404668  

mario@pulasport.hr. 

 

3. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Nabava robe – Dobava i montaža kuglačkih automata, elektronike i semafora za 4- staznu 

kuglanu.  

Naručitelj pristaje na novu ili rabljenu opremu. U slučaju nuđenja rabljene opreme, Ponuditelj 

je isto dužan naznačiti u troškovniku. 

Broj nabave iz Plana nabave: 33. CPV: 37472000-7 Oprema za kuglanje 

Mjesto dobave i montaže: Dom sportova Mate Parlov u Puli, Trg kralja Tomislava 7, 52100 

Pula. 

Rok dobave i montaže je 15 kalendarskih dana od dana ovjere Ugovora. 

Ovjera Ugovora je u roku od 7 dana od dana od donošenja odluke o odabiru. 

 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

 

Procijenjena vrijednost nabave je 110.000,00 kn bez PDV-a 

 

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

6. Dodatni uvjeti i zahtjevi nabave 

 

Ponuda Ponuditelja sadrži: 

mailto:info@pulasport.hr
http://www.pulasport.hr/
mailto:info@pulasport.hr
mailto:mario@pulasport.hr


 

 

PULA SPORT d.o.o. 

 
DOPREMA I MONTAŽA KUGLAČKIH AUTOMATA, ELEKTRONIKE I SEMAFORA ZA 4- STAZNU KUGLANU 

2/10 

 

 

1. Ponudbeni list (PRILOG 1.) 

2. Ispunjeni i ovjereni Troškovnik (PRILOG  2.) 

3. Ovjereni prijedlog Ugovora (PRILOG 3.)  

 

7. Rok i način dostave ponuda. Ponude se dostavljaju poštom, osobno ili putem e-pošte, 

najkasnije do 4.10.2017., bez obzira na način dostave. 

Ponuda se može dostaviti pisanim ili elektroničkim putem. 

Postupanje kod dostave ponuda pisanim putem: 

Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku s potrebnim prilozima prema redoslijedu navedenom u 

pozivu za dostavu ponuda.  

Ponuda mora biti pisana neizbrisivim tragom/tintom.  

Ponuda mora biti dostavljena na način da čini cjelinu.  

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom Naručitelja, nazivom i 

adresom Ponuditelja, naznakom „ponuda za nabavu roba - Dobava i montaža kuglačkih 

automata, elektronike i semafora za 4- staznu kuglanu “, te s naznakom: «ne otvaraj». 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja:  

Pula Sport d.o.o., Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula. 

 

Postupanje kod dostave ponuda elektroničkim putem: 

Ponuda se dostavlja elektroničkom poštom (e-mailom). 

Naslov elektroničke pošte mora glasiti „ponuda za nabavu roba - Dobava i montaža kuglačkih 

automata, elektronike i semafora za 4- staznu kuglanu“. 

U elektroničkoj pošti mora biti naznačeno: 

- naziv i adresa ponuditelja, 

- naziv predmeta nabave, 

- popis privitaka elektroničke pošte. 

- ponuda se dostavlja u formatu u kojemu nisu mogući ispravci (PDF, JPEG i sl.)  

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja info@pulasport.hr.  

 

8. Rok za donošenje Odluke o odabiru je 15 dana najkasnije od isteka roka za dostavu 

ponuda. 

 

9. Ostale odredbe 

 

Ponuda treba biti ovjerena od strane Ponuditelja.  

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi, moraju biti potvrđeni potpisom 

ponuditelja. 

Ponudu koja nije cjelovita, ili je suprotna odredbama poziva za dostavu ponuda, Naručitelj će 

isključiti iz sudjelovanja u postupku nabave. 

Ponuditelj nema pravo na naknadu troškova za izradu ponude. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentira se kao zakašnjela ponuda te 

se ista neće uzeti u razmatranje.  

Poziv za dostavu ponuda je objavljen na internetskim stranicama naručitelja 

www.pulasport.hr dana  19.09.2017. godine. 

 

 

 

mailto:info@pulasport.hr
http://www.pulasport.hr/


 

 

PULA SPORT d.o.o. 

 
DOPREMA I MONTAŽA KUGLAČKIH AUTOMATA, ELEKTRONIKE I SEMAFORA ZA 4- STAZNU KUGLANU 

3/10 

 

 

PRILOG 1. 
 

1. Naziv naručitelja Pula sport d.o.o. 

2. Adresa sjedišta Trg kralja Tomislava 7 

3. Poštanski broj i mjesto 52 100 Pula 

4. Matični broj / OIB 01748238 / 24406172697 

5. Predmet nabave Dobava i montaža kuglačkih automata, elektronike i 

semafora za 4- staznu kuglanu 

 

1. Naziv ponuditelja 
 

2. Sjedište ponuditelja 
 

3. Adresa ponuditelja 
 

4. OIB  
 

5. Žiro račun 
 

6. 
Ponuditelj je u sustavu 

PDV-a (zaokružiti) 
                    DA                                  NE 

7. Adresa za dostavu pošte 
 

8. Adresa e-pošte 
 

9. Ovlaštena osoba ponuditelja 
 

10. Kontakt osoba ponuditelja 
 

11. Broj tel. / Broj faksa 
 

12. Cijena ponude bez PDV-a 
 

13. Iznos PDV-a 
 

14. Cijena ponude s PDV-om 
 

15. Rok valjanosti ponude 
 

16. Datum ponude 
 

17. Ovjera ponuditelja 
 

 



 

 

PULA SPORT d.o.o. 

 
DOPREMA I MONTAŽA KUGLAČKIH AUTOMATA, ELEKTRONIKE I SEMAFORA ZA 4- STAZNU KUGLANU 

4/10 

 

 

PRILOG 2. 

Ispunjeni i ovjereni Troškovnik radova 

 

  TROŠKOVNIK kom jed.cijena uk.cijena Rabljeno Novo 

1. Pažljiva demontaža postojećih automata i elektronike. 1         

2. 

Dobava i montaža kuglačkih automata Vollmer KSA 10 A ili 

jednako vrijedan s važećim WNBA certifikatom br. 9/19 

4         

  Automati moraju posjedovati: 

   - sve mehaničke i elektromehaničke dijelove 

  

 - krupan pogonski agregat - nehabajući linearni pogonski 

princip 

   - zvučnu izolaciju i sigurnosni omotač 

   - uređaj za postavljanje čunjeva bez klatna kretanja 

3.  

Elektro ormarići s visokim naponom - s platinama i 

kompjuterskom elektronikom, zaštitnom sklopkom motora, 

elevatora, transformatora. 

4         

4. 

Centralno upravljanje računalom po WNBA standardima s 

centralnom upravljačkom pločom u elektro ormaru. Centralno 

upravljanje mora imati mogućnost sportskog i cetntralnog 

programa upravljanja natjecanja s jedne staze. 

1         

5. 

Sportski semafor, po WNBA pravilima, dimenzije najmanje 

130 x 130 cm u zaštitnom kućištu koje omogućava vješanje o 

zid. Semafor mora da ima slijedeće funkcije: 

4         

   - slike displaya čunjeva, plava KA 84F 

   - timer/sat, 3 pokazivačka elementa 

   - promašeni hitac, 1 pokazivački elemenat 

   - zbroj srušenih čunjeva, 4 pokazivačka elementa 

   - broj hitaca u setu, 2 pokazivačka elementa 

   - broj porušenih čunjeva u 1 hicu, 1 pokazivački elemenat 

   - broj srušenih čunjeva u setu, 3 pokazivačka elementa 

6. Upravljački pultovi 4         

7. 

Fotoćelije za bilježenje hitca i prijestupa, kompl. za cijelu 

kuglanu 
1         

8. Konstrukcija za nošenje kuglačkih automata 4         

9. 

Komunikacijski kontroler za paralelni i serijski priključak na 

Vollmer umreženje KT81C-KT83C.  
1         

10. Eprom Flash Kommunikationscontroller AM29F010A 1         

11. 

Računalna centralna jedinica - laptop s laserskim pisačem, te 

sa sowtfareom KP32A koji omogućava: 

1         

   - rukovođenje sportskim natjecanjima 

   - alfanumerički pokazivač 

   - centralni unos u datoteku podataka 

   - paralelno odvijanje više natjecanja 

   - korekciju rezultata 

   - slobodnog upisivanja modusa promjene staza 

   - ispisa pojedinačnih rezultata i izvještaja 

   - unos teksta i rezultata 

12. Ekipni pokazivač za prikaz na posebno priključenom monitoru 1         

13. TV/ Full HD LED monitor 46" sa stropnim ili zidnim držačem 1         

14. 

Montaža opreme do funkcionalnosti kuglane za 2. Hrvatsku 

kuglačku ligu. 
1         

15. Obuka naručitelja 1         

  UKUPNO   

  PDV   

  UKUPNO S PDV-om   

 

 

 

 

 



 

 

PULA SPORT d.o.o. 

 
DOPREMA I MONTAŽA KUGLAČKIH AUTOMATA, ELEKTRONIKE I SEMAFORA ZA 4- STAZNU KUGLANU 

5/10 

 

 

 

PRILOG 3. 

 

Ispunjeni i ovjereni prijedlog Ugovora 
 

Pula Sport d.o.o. iz Pule, Trg kralja Tomislava 7, OIB: 24406172697 (u daljnjem tekstu: 

Naručitelj) kojeg zastupa direktor Ivan Glušac 

i 

________________________ iz _________, ______________, OIB: ___________ (u  

 

daljnjem tekstu: Dobavljač) kojeg zastupa __________________, zaključuju slijedeći: 

 

 

UGOVOR  

o dobavi i montaži 

 
Članak 1. 

Predmet ovog Ugovora je uređenje odnosa između Naručitelja i Dobavljača u vezi dobave 

automata i uređaja za 4-staznu kuglanu u Domu sportova Mate Parlov. 

Naručitelj je proveo prikupljanje ponuda i odabrao ponudu _________________________. 

Mjesto izvođenja radova je Dom sportova Mate Parlov, Trg kralja Tomislava 7, 52100 Pula. 

 

Članak 2. 

Ugovorna vrijednost robe i radova iz članka 1. ovog Ugovora, bez PDV-a, iznosi  

 

_____________ kn;  

 

(slovima: ______________________________),  

a prema jediničnim cijenama iz Troškovnika – Ponude koji je sastavni dio ovog Ugovora.  

Jedinične cijene su nepromjenjive. 

 

 

Članak 3. 

Izvođač se obvezuje realizirati dobavu i montažu u roku 15__________ dana od dana ovjere 

Ugovora. 

Dovršetak i ispravnost montirane robe utvrditi će se zapisnički. 

  

Članak 4. 

Plaćanje robe izvršit će se u roku od 30 dana od izvršene primopredaje radova. 

 

Članak 7. 

Ugovorna kazna za propuštanje, odnosno prekoračenje ugovorenoga roka radova od strane 

Izvođača utvrđuje se u iznosu od 1 % dnevno od ukupne vrijednosti radova po ovom Ugovoru 

do najviše 5%. 

Ukoliko odgoda radova nastane radi nepredviđenih okolnosti koje nisu nastale krivicom 

Izvođača, radovi će se prekinuti bez posljedica. 

 

 

 

 



 

 

PULA SPORT d.o.o. 

 
DOPREMA I MONTAŽA KUGLAČKIH AUTOMATA, ELEKTRONIKE I SEMAFORA ZA 4- STAZNU KUGLANU 

6/10 

 

 

Članak 8. 

Jamstveni rok u kojem Dobavljač jamči kvalitetu ugrađene robe je 2 (dvije) godine, neovisno 

o tome je li oprema nova ili rabljena. 

Ukoliko Naručitelj ima prigovor za ugrađenu robu, isti je dužan pismeno dostaviti Dobavljaču 

i dati mu primjereni rok za otklon. Neizvršenjem, Dobavljač ovlašćuje Naručitelja da o svoj 

(Dobavljačev) trošak izvrši popravke ili zamjenu.  

 

Članak 9. 

Za sve što nije regulirano ovim Ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obveznim 

odnosima. 

 

Članak 10. 

U slučaju spora predmet će rješavati Trgovački sud u Pazinu. 

 

Članak 12. 

Ovaj Ugovor smatra se zaključenim danom potpisa ovlaštenih predstavnika ugovornih strana. 

 

Članak 13 

Ovaj Ugovor sačinjen je u četiri (4) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana 

zadržava po dva (2). 

 

 

U Puli,  

Broj:  

 

 

ZA IZVOĐAČA:      ZA NARUČITELJA: 

                 Direktor 

 

____________        Ivan Glušac, prof. 

 

 

 

 

 


